
 

 

 

 

 

 

 

PENGUMUMAN TENDER UMUM 

Nomor      :  PB.001.01/I/2026 

 

PT AIR MINUM BANDARMASIH (PERSERODA) akan mengadakan tender umum paket 

pengadaan barang/ jasa sebagai berikut: 

 

1. Paket Pengadaan 

Nama paket : Pengadaan PAC Liquid Untuk Keperluan IPA 1 A. Yani dan 

IPA 2 Pramuka  

Lingkup pengadaan : Pengadaan Barang 

Nilai total HPS : Rp 13.158.669.400,- (Tiga Belas Milyar Seratus Lima Puluh 

Delapan Juta Enam Ratus Enam Puluh Sembilan Ribu Empat 

Ratus Rupiah).  

Sumber pendanaan : PT Air Minum Bandarmasih (Perseroda)                        

Tahun Anggaran 2026 

 

2. Persyaratan Peserta 

Kualifikasi yang dibutuhkan adalah mempunyai NIB sesuai kualifikasi, memiliki gudang di 

Banjarmasin dan Surat Dukungan Pabrik atas barang tersebut.  

 

3. Jadwal Pelaksanaan 

No Kegiatan Hari/Tanggal Waktu 

a.  
Pendaftaran dan Pengambilan 

Dokumen Pengadaan  

Selasa, 13 Januari 2026  s/d   

Kamis, 15 Januari 2026   

Selasa – Kamis : 08.30 s/d 

16.00 WITA 

b.  Pemberian Penjelasan Kamis, 15 Januari 2026   10:00 WITA s/d selesai 

c.  
Pemasukan Dokumen 

Kualfikasi 

Senin, 19 Januari 2026  s/d   

Rabu, 21 Januari 2026   

Senin – Rabu : 08.30 s/d 16.00 

WITA 

d. 0 Pembuktian Kualifikasi Selasa, 27 Januari 2026   14:00 WITA  s/d selesai 

 

4. Pendaftaraaan dan Pengambilan Dokumen Kualifikasi 

 Nama : Yenny Amalia, SE 

 Tempat dan alamat : Ruang Sekretariat UKPBJ PT Air Minum Bandarmasih                         

(Perseroda) 

5. Pendaftaran dan Pengambilan dokumen dapat diwakilkan dengan membawa surat kuasa atau surat 

tugas dari pimpinan perusahaan serta dapat dikirimkan melalui email ulppdambjm@gmail.com. 

6. Dokumen Kualifikasi dapat diambil dalam bentuk softcopy. 

Demikian  disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terimakasih.           

 

 

 

 

 

Banjarmasin, 13 Januari 2026 
 

Panitia Pemilihan 

mailto:ulppdambjm@gmail.com

